РЕШЕНИЕ

                 публичных слушаний

        Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

30 октября  2018 года                                                                                    № 3

п.Ефимовский
О результатах публичных слушаний по вопросу: «Об актуализации схемы теплоснабжения Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

до 2028 года»

В соответствии с Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 08.02.2018  № 169, рассмотрев проект постановления  «Об актуализации схемы теплоснабжения  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области  до 2028 года», рассмотрев предложения и замечания, РЕШИЛИ:

          1. Одобрить проект постановления «Об актуализации схемы теплоснабжения  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области  до 2028 года».
          Рекомендовать администрации Ефимовского городского поселения утвердить постановление «Об актуализации схемы теплоснабжения  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области  до 2028 года».

2. Решение разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области и опубликовать в газете «Новый путь».

Председатель:

Долгополов В.Ф.
        _______________

Заместитель председателя:     Покровкин С.И.           ______________

Секретарь:

Титова С.В.
        _______________

Члены комиссии:

Зобкова В.А.
        _______________

Трифонов Ф.В.
        _______________

Покровкина Н.А.         _______________

Степанов А.В.              _______________